ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования

«Макаровский городской округ» Сахалинской области

От06.09.2024 № 773
г. Макаров

Об утверждении составамежведомственной
комиссии по противодействию распространению
наркомании в муниципальном образовании
«Макаровскийгородской округ»
Сахалинской области

В соответствии с пунктом 4.1 Положения о межведомственной  комиссии по
противодействию распространению наркомании в муниципальном образовании
«Макаровский городской округ» Сахалинской области, утвержденного  постановлением
администрации муниципального образования «Макаровский городской округ»
Сахалинской области   от 20.11.2013  № 734 «О  межведомственной  комиссии по
противодействию распространению наркомании в муниципальном образовании
«Макаровский городской округ», администрация муниципального образования
«Макаровский городской округ» Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по противодействию
распространению наркомании в муниципальном образовании «Макаровский городской
округ» Сахалинской области(прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального
образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области:

- 28.09.2022 № 825 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по
противодействию распространению наркомании в муниципальном образовании
«Макаровский городской округ» Сахалинской области»;

- 30.01.2023 № 59 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
противодействию распространению наркомании в муниципальном образовании
«Макаровский городской округ» Сахалинской области»;

- от 26.03.2024 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
противодействию распространению наркомании в муниципальном образовании
«Макаровский городской округ» Сахалинской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Новая газета»,
разместить на официальном сайте муниципального образования «Макаровский городской
округ» Сахалинской области.

Мэр муниципального образования
«Макаровский городской округ»
Сахалинской области          С.А.Фертиков

Утвержден

постановлением администрации
Муниципального образования

«Макаровский городской округ»
Сахалинской области

     От 06.09.2024 № 773

Состав
межведомственной комиссии по противодействию распространению наркомании в
муниципальном образовании «Макаровский городской округ» Сахалинской области

Председатель  Мэр муниципального образования
«Макаровский городской округ»

Заместитель
председателя комиссии

Вице-мэр муниципального образования
«Макаровский городской округ»
(по социальным вопросам)

Начальник отделения министерства
внутренних дел России по Макаровскому
городскому округу
(на период отсутствия, лицо, его
замещающее) (по согласованию)

Главный врач ГБУЗ «Макаровская
центральная районная больница»
(на период отсутствия, лицо, его
замещающее) (по согласованию)

Секретарь комиссии Старший специалист по общим вопросам
муниципального казённого учреждения
«Управление социальной политики»
муниципального образования
«Макаровский городской округ»

Члены комиссии: Директор муниципального казённого
учреждения «Управление социальной
политики» муниципального образования
«Макаровский городской округ»
(на период отсутствия, лицо, его
замещающее) (по согласованию)

Начальник муниципального казённого
учреждения «Управление образования»
муниципального образования
«Макаровский городской округ»
(на период отсутствия, лицо, его
замещающее) (по согласованию)

Председатель Собрания муниципального

образования «Макаровский городской
округ»
(на период отсутствия, лицо, его
замещающее) (по согласованию)

Директор муниципального бюджетного
учреждения «Макаровская
централизованная библиотечная система»
(на период отсутствия, лицо, его
замещающее) (по согласованию)

Директор государственного казенного
учреждения «Социально-
реабилитационный центр для
несовершеннолетних «Огонек»
(на период отсутствия, лицо, его
замещающее) (по согласованию)

Начальник отделения по Макаровскому
району государственного казенного
учреждения «Центр социальной
поддержки Сахалинской области»
(на период отсутствия, лицо, его
замещающее) (по согласованию)

Главный редактор муниципального
бюджетного учреждения «Редакция
газеты «Новая газета»
(на период отсутствия, лицо, его
замещающее) (по согласованию)